Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 21.550.873/0001-48
Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA

Atividade Econémica Principal:

4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Endereco:

AVENIDA YOJIRO TAKAOKA, 4384 - SALA 701 - ALPHAVILLE - 06.541-038 - Santana de
Parnaiba / Sio Paulo

Observagées:
A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 27/09/2024 11:31 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986

Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: WELTSOLUTIONS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com

wkn

esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 07/01/2025 Automatica
FGTS Validade: 14/10/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/02/2025 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/11/2024
Receita Municipal Validade: 25/09/2024 (*)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/06/2025
Emitido em: 27/09/2024 11:31 1 de 1

CPF: 852.XXX.XXX-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986

WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
WELTSOLUTIONS

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO
18/08/2023

TRF2-EOF-2021/250 Nuamero do Contrato: TRF2-CON-2022/00116

Empresa penalizada com a san¢io de adverténcia, na forma do artigo 87, inciso
I, da Lei 8.666/93 e com fundamento no subitem 8.3.1 da

Clausula Oitava do Contrato TRF2-CON-2022/00116 (TRF2-DES-2023/34276 -
Presidéncia)

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

90030 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4A.REGIAO/RS
01/02/2017 Valor da Multa: R$ 262,35
12073522016404800 Numero do Contrato: 24/2016

O Tribunal Regional Federal da 4° Regido aplica a penalidade de multa,
referente ao pagamento da nota fiscal n* 16, por desatendimento do Indicador
INS2, ocorrido na entrega dos servi¢os objeto do Contrato 24/2016.

Emitido em: 27/09/2024 11:31

CPF: 852 XXX.XXX-82

1de 2
Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Ocorréncia 3:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO
08/09/2023 Valor da Multa: R$ 795,99
TRF2-EOF-2021/250 Nuamero do Contrato: TRF2-CON-2022/00116

Empresa penalizada com multa de 0,1% (um décimo por cento) sobre o valor
total anual do ajuste, conforme previsto no item 8.6 do TRF2-CON-
2022/00116, c/c o inciso II do art. 87 da Lei n* 8.666/93, que corresponde a
R$ 795,99 (setecentos e noventa e cinco reais e noventa e nove centavos), em
conformidade com célculo realizado pela COFIN (Coordenadoria de Anélise
Financeira de Contratos) (TRF2-DES-2023/34276 - Presidéncia)

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111

Pratica de atos ilicitos visando a frustrar os objetivos da licitagio ou
contratagio, tais como conluio, fraude, adulteracio de documentos,
documentagio ou declaragio falsa, dentre outros

389320 - CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM-COFEN
Orgio Sancionador
Determinado

13/06/2023 Prazo Final: 13/10/2023

00196.000216/2022

O Conselho Federal de Enfermagem comunica a aplicagio de penalidade por
nio manutenc¢io da proposta, conforme previsio expressa no item XXIV do
instrumento convocatoério do P.E 03/2022. As condutas praticadas estio
descritas no artigo 4%, inciso II, alinea c, da Instru¢io Normativa SA/SG-PR n*
1, de 2020.

Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Nimero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

153033 - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
Impeditiva: Nio

14/11/2019

14/11/2019

23091013121201876

Aplicagio de multa moratéria, no valor de R$ 2.297,50 (dois mil, duzentos e
noventa e sete reais e cinquenta centavos), em razio de atraso na entrega objeto
referente ao Pregio n* 13/2018, nota de emprenho n* 2018NE800324.

Emitido em: 27/09/2024 11:31

CPF: 852 XXX.XXX-82
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986

Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: WELTSOLUTIONS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEL Nio

Capital Social: R$ 99.800,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 11/12/2014

CNAE Primario: 4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

CNAE Secundario I:  4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA

CNAE Secundario 2:  6201-5/02 - WEB DESIGN

CNAE Secundario 3:  6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundario 4 6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundario 5:  6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CNAE Secundario 6:  6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE
CNAE Secundario 72 6319-4/00 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS

CNAE Secundario 8:  8599-6/03 - TREINAMENTO EM INFORMATICA

CNAE Secundario 9:  9512-6/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE

Dados para Contato

CEP: 06.541-038

Endereco: AVENIDA YOJIRO TAKAOKA, 4384 - SALA 701 - ALPHAVILLE

Municipio / UF: Santana de Parnaiba / Sio Paulo

Telefone: (11) 49539222

E-mail: FINANCEIRO@WELTSOLUTIONS.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPF: 062.217.274-30

Nome: MICHEL PHILIPPE HABERLI

Emitido em: 27/09/2024 11:31 1 de 2

CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 131.723.567-36
Nome: YNNAIARA CRISTINA FIRMINA DA SILVA MOREIRA
E-mail: financeiro@weltsolutions.com.br

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 062.217.274-30 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: MICHEL PHILIPPE HABERLI
Ntamero do Documento: 6060296 Orgio Expedidor: SDS
Data de Expedicio: 10/06/2007 Data de Nascimento: 05/07/1982
Filiacio Materna: ADIR HABERLI
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 052.635.994-39
Nome: SUE HELEN HABERLI
Carteira de Identidade: 6703445 Orgio Expedidor: SDS
Data de Expedicio: 29/12/2008
CEP: 50.070-275
Endereco: RUA GENERAL JOAQUIM INACIO, 830 - SALA 108 - ILHA DO LEITE
Municipio / UF: Recife / Pernambuco
Telefone: (81) 94268378
E-mail: vendasgov@weltsolutions.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
7030 - EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS

7042 - DISPOSITIVOS PARA CONTROLE DE MINI E MICROCOMPUTADORES

Servigos
1279 - Informatica - Programas Fechados (Software)

3840 - Treinamento Informatica - Sistema / Software

5576 - Banco de Dados - Programa ( Software ) de Gerenciamento

5673 - Rede - Programa ( Software ) de Gerenciamento

15652 - Desenho Técnico - Convencional

15741 - Informatica - Locagio ( Software )

22128 - Manutengio / Instalagio / Desenvolvimento Software

22179 - Cessao Direito Uso Software / Arquivo

22993 - Informatica - Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )

24333 - Servigo de Licenga pelo Uso de Software

Emitido em: 27/09/2024 11:31 2 de
CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986

Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: WELTSOLUTIONS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 07/01/2025
Codigo de Controle: 7740CE3009076D1F

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 14/10/2024
Codigo de Controle: 2024091504532239029216

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/02/2025
Cobdigo de Controle: 548026542024

Emitido em: 27/09/2024 11:31 1 de 1
CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986
Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: WELTSOLUTIONS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscri¢io Estadual: 623.329.022.115
Inscrigdo Municipal: 93211

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 29/11/2024
Codigo de Controle: 24050972604-41

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 25/09/2024
Cobdigo de Controle: 93211

Emitido em: 27/09/2024 11:32 1 de 1
CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.550.873/0001-48 DUNS®: 941926986
Razio Social: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: WELTSOLUTIONS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2023

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025
Dados do Balanco Anual - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Emitido em: 27/09/2024 11:32

1

CPF: 852.XXX.XXX-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: WELTSCLUTI ONS SUPORTE EM TECNOLOG A DA | NFORMACAO LTDA
(MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 21.550.873/0001-48

Certidao n°: 66557011/2024

Expedi cdo: 27/09/2024, as 11:32:35

Val i dade: 26/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que WELTSOLUTI ONS SUPCORTE EM TECNOLOG A DA | NFORVACAO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.550.873/0001-48
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Departamento de Receitas Mobiliarias

CERTIDAO NEGATIVA

N°16136/2024 - VIA WEB

Razdo Social ....:WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
CNPJ/CPF N° .....:21.550.873/0001-48
Inscrigdo Atual..:93211
Logradouro ......:AV YOJIRO TAKAOKA 4384 Andar 7 Apto. 701
Bairro ..........:ALPHAVILLE CENTRO APOIO 1
Cidade...........:SANTANA DE PARNAIBA - SP
CEP .............:06541-038
TRIBUTOS E PERIODOS

Imposto sobre servico de qualquer natureza e taxas mobiliarias

CERTIFICAMOS, de ordem da Secretaria de Finangas, a pedido da parte interessada e a vista das informacdes,
que em nome do contribuinte acima identificado, NAO EXISTE DEBITO EM ABERTO nesta prefeitura,
débito inscrito ou ndo em divida ativa, com relacdo ao(s) tributo(s) acima indicados(s), até a presente data.

CERTIFICAMOS que fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal na cobranga de débitos que venham a ser

apurados ou que verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagdo aos tributos e periodos indicados nesta
certidao.

TERCA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2024

Validade desta Certidado: 90 dias.

A autenticidade desta certiddo podera ser Informagdes para Verificacdo de Autenticidade:

confirmada na pagina da Prefeitura de Santana de

Parnaiba, no Enderego: Inscri¢do Cadastral : 93211
' Numero de Controle : 122146526293310627
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br Data da Eml,ssfo 24/?9/2_024
Certiddo expedida gratuitamente. Hora da Emissdo : 15:39:50

Qualquer adulteragdo, rasura ou emenda, invalida este documento.

SMF - Secretaria Municipal de Financas
Centro Ad ministrative Bandeirantes
Aw. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1 283 — Bairro: Votuparimm — CEP: 06517-520
PABX: (11) 4622-7500 — ske: www . santanad eparnaiba.gp.gov.br

& www.santanadeparnaiba.sp.gov.br P EO PrefeituraSantanadeParnaiba




